
DODATEK č. 1 KE sMLouvĚ o vZNiKu oıęRÁeˇšNí K uZAvíRÁNí oBcHoDŮ
NA TRHU PXE PRO KoNEcNE ZAKAZNIKY - oDBERATEL

A. Smluvní strany:
POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.S.
se sídlem: Rybná 682/14, 110 05 Praha 1, IČO: 278 65 444, DIČ: CZ 699000864, zastoupená: Davidem Kučerou,
generálním sekretářem POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, Zapsaná v Obchodním rejstříku MS v Praze, Oddíl B,
vložka 15362
dále pro účely této smlouvy jen „Energetická burza"

a

Město Vlašim
se sídlem: `Jana Masaryka 302, 25801 Vlašim, IČO: 00232947, DIČ: 0200232947,
Zastoupen:
dále pro účely této smlouvy jen: „Účastník obchodování“

(Energetická burza a Účastník obchodování dále společné jen „Smluvní Strany“)

B. Smluvní ujednání
1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 9. 2019 smlouvu O vzniku oprávnění kuzavírání obchodů

na trhu PXE pro konečné zákazníky - odběratel (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany mění Smlouvu dále uvedeným
Způsobem.

2. Smluvní strany tímto nahrazují stávající přílohu č. 1 Smlouvy (Seznam Sdružených Odběratelů) novou přílohou, jejíž
Znění je připojeno k tomuto dodatku. Sdružení Odběratelé, kteří jsou na tomto seznamu uvedeni a současně nebyli
uvedeni v nahrazovaně příloze č. 1 Smlouvy, se stávají účastníky obchodování Energetické burzy dnem uzavření
tohoto dodatku (dále jen „Noví účastníci“).

3. Pro vyloučení pochybností platí, že Noví účastníci dnem uzavření tohoto dodatku Získávají vstupenku na burzovní
shromáždění, která je opravňuje k nakupování komodit na Trhu pro účely vlastní spotřeby.

C. Ostatní ujednání
1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uzavření. V případě, že však dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv,

pak v souladu s ust. § 6 odst. 1 Zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném Znění, nabývá účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv, je-Ii Zákonem vyžadováno, zajistí Účastník
obchodování.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

3. Veškeré pojmy uvedené v tomto dodatku velkým písmem, mají stejný význam jako ve Smlouvě, pokud není tímto
dodatkem stanoveno jinak. Smluvní strany souhlasí s případným zveřejněním textu tohoto dodatku za účelem plnění
Zákonných povinností, které vyplývají Z právních předpisů o svobodném přístupu kinformacím. Tento dodatek
neobsahuje Obchodní tajemství.

Ve Vlašimi, dne ............................... V Praze, dne ................................

Za Účastníka obchodování a Sdružené Odběratele: Za POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s.:

Funkce: starosta Funkce: generální sekretář



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU sMLouvY o vZNıKU oPRÁvNĚNí K uZAvíRÁNíoBcHoDŮ NA TRHU PxE PRO KONEČNÉ
ZÁKAZNÍKY - oDBĚRATEL

1 Město Vlašim 00232947 C200232947

2 Základní škola Sídliště Vlašim, příspěvková organizace 47082917

3 Základní škola Vorlina Vlašim, příspěvková organizace 70130426

4 Školníjídelna Sidliště Vlašim, příspěvková organizace 63822199 C2638221199

5 Školníjídelna Vorlina Vlašim, příspěvková organizace 63822172 C2638221172

6 Mateřská škola K Vodárně Vlašim, příspěvková organizace 70996946

7 Mateřská škola Kolonka Vlašim, příspěvková organizace 70996954

8 Mateřská škola Velíšská Vlašim, příspěvková organizace 70944784

9 Mateřská škola Sedmikráska Domašín,příspěvková organizace 70996938

10 Mateřská škola Vorlina Vlašim, příspěvková Organizace 72086572

11 Kulturní dům Blaník Vlašim, příspěvková organizace 71237615

12 Spolkový dům Vlašim, příspěvková organizace 07187114

13 Městský dům dětí a mládeže Vlašim, příspěvková organizace 49828886

14 Městská knihovna Vlašim, příspěvková organizace 00352667

15 Sportovní zařízení města Vlašimi, příspěvková organizace 71295127 CZ71295127

16 Základní umělecká škola Vlašim, příspěvková organizace 17179084




